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Szinésznd (1914-1998) a Hallhatatlanok Térsulatanak 6rokos tagja.

Vizszintes

1, Stendhal miive

16,  Reklamszoveg: ... jar, az jar.

17, AlDi ... zenész

18,  Belga autojel

19,  Szabaszatban gyakran eléfordulnak

20,  Visszajatszas

23,  Foleg ¢jszaka aktiv ragadozd madar

25,  Hazank nevét igy is roviditik

26, Ritka férfinév

27,  Kotottpalya

29,  Beti kiejtve

30,  Telepiilés a Hernad volgyében

32,  Egykori légijarmi tipusjele (Luftschiff Zeppelin = Zeppelin 1éghajo)
33, Azonos betiik

34,  Gyakori kinai név, jelentése tobbek kozott a "diadalmas”
36, Fagyasztott élelmiszereket forgalmazo cég

38,

Olasz kisvaros, Romatol északra




40, Eziist

41,  Duplazva fiilop-szigeteki jatékszer, nevének jelentése ,,gyere-gyere”
42,  Nyomdaipari mértékegység

43,  Ausztria autojele

44, Szent Gyorgyi Albert itt szerezte méasodik orvosi diplomdjat (biokémia)
50, Latin én

52, Létezik

53,  Ahét torpe egyike

55,  Tagok egynemii betiii

56,  Holland aut¢ jelzés

57,  Kapuval elzart kik6td medence

59, 1986-ban meggyilkolt svéd miniszterelndk

63, Nemzetkozi Légi Szallitasi Szovetség (International Air Transport Association)
65,  Latoé egynemi betilii

66, fro6, ma kiado viseli nevét

68, A Duna mellékfolyoja (Passau-nal)

69, A hajdani vasmacskat tartotta

70, ... Baucis a hitestarsi hiiségnek jelképei

73,  Mézga Kriszta macskéja

75,  Megoszt egynem betiii

76,  Folyoszegély

78,  Rossz eldjel

81,  Fejér megyei telepiilés

82,  Libanon autojele

83,  Frank Zappa monogramja

84,  Tetejére

85, NOi név

86,  Nyikorog, csikorog, riszeg-...

89,  Elemi erejli, ellenallhatatlan, sodrd, magéaval ragado.
91, 1962-ben bejegyzett markanév (ALbrecht DIscount)
92,  Thurn und Taxis hercegné

Fiiggbleges

Piros zoldség

Lama kozepe

Guinness rekorder artista fivérek

Szlav eredetii férfinév, jelentése kedves

Fellini 1973-as filmje

Internetes bongészo betlijele

Acélsziirke, kissé magneses, torékeny ¢és kemény fém
A ,,csizma” polgara

Homokszigetek altal egészen v. részben elzart sekély vizli part menti 6bol
Milton ... Uganda elsé minisztelnoke

Edvard Grieg, Peer Gynt cim{i miivének ,,slagere”

12, Bolt fele

Novénynemesitd igéje

Audrey Hepburn 1953-ban késziilt filmje

15, Hibaztat

,  HO hatasara megsemmisiil, tonkremegy
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22,
24,
28,
31,
35,
37,
39,
45,
46,
47,
48,
49,
50,
54,
58,
60,
61,
62,
64,
67,
70,
71,
72,
74,
77,
79,
80,
81,
83,
85,
87,
88,
90,

Pelyva szelet!

... Ono, Lennon 6zvegye

Hiszékeny

Stroncium

Kossuth-dijas magyar eldadomiivész.
Eszaki folyam

Kozeli, torténelmi varosunk neve (szleng)
Hatarozott néveld

Uzemi részleg

Olasz autgjel

Enekes

Enalapril és nitrendipine tartalmi magas vérnyomas kezelésére alkalmas gyogyszer
Ertékeli, elfogadja

Eldado rov.

Sertés himje

Haziallat

Komiives igéje

Divathaz tulajdonos ... Cardin

Téfelspicc eleje

Angol kifejezés roviditése, rest in peace - nyugodjon békében
Szegély

Grimm mesefigura

Miidalok

Friss szélei!

Vizszintes vagy, fliggbleges kifejezddése
Angol ndi név

Stirgetd sz6

Olasz koszonés fonetikusan

USA kozponti jegybankja (Federal Reserved Bank)
Hajdani NDK-s motormarka

Felzet kozepe

Nem ide

MAYV massalhangz6i



